Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins exigidos na legislacio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situa¢io do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.533.651/0001-42 DUNS®: 936702659

Razdo Social: B E RODRIGUES ENGENHARIA E CONSULTORIA

Nome Fantasia: ELOI CONSTRUCAO E COMERCIO

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/08/2025
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEIL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automatica: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 12/07/2025 Automatica

FGTS Validade: 16/02/2025 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 29/07/2025 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 21/04/2025

Receita Municipal Validade: 05/04/2025

V - Qualificag¢io Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2025

Emitido em: 07/02/2025 12:33 1 de 1
CPF: 013.XXX.XXX41  Nome: KATIA SILVA FERNANDES GONCALVES
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n? 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 23.533.651/0001-42
Razio Social: B E RODRIGUES ENGENHARIA E CONSULTORIA

Atividade Econdémica Principal:

7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

Endereco:

AVENIDA JOAO DA SILVA LESSA, 695 - QUADRA0076 LOTE 07 - CHACARAS
BANDEIRANTE - 24.890-000 - Tangua / Rio de Janeiro

Observagdes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco https://comprasnet.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 07/02/2025 12:37 1 de



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: BE RODRIGUES ENGENHARIA E CONSULTORIA
CPF/CNPIJ: 23.533.651/0001-42

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CELS) apresenta a relacio de empresas e pessoas fisicas que

sofireram sangées que implicaram a restri¢do de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punigoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢do).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estido impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Publica Federal, em funcdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:36:43 do dia 07/02/2025 , com validade até o dia 09/03/2025.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Cddigo de controle da certiddo: LypfRK2y8f4igxoUSPnJ

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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07/02/2025, 14:19 Sistema Integrado de Gestédo de Aquisicdo

&, CE-02/24
» Contratacao » Registro de Ocorréncias » Registro de Ocorréncias dos Fornecedores

» Lista de Empresas Fornecedoras

[ B E RODRIGUES ENGENHARIA E CONSULTORIA (23.533.651/0001-42)

» Status do Fornecedor: Credenciado

N&o existe histérico de Registro de Ocorréncias para esta empresa.

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/sistema.asp
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